
Zápis 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem konaného dne 

23.6.2016 na Obecním úřadě Mírová pod Kozákovem.  

 

Přítomni: Dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu, 

přítomno bylo 12  členů zastupitelstva obce a  3  členové  omluveni.  
 

Toto veřejné jednání je usnášeníschopné. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva řídil Jaroslav Votrubec, starosta obce. 
 

Návrh programu: 

1) Zahájení v 18,00 hod. 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce  

4) Schválení návrhu závěrečného účtu a zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Mírová pod Kozákovem za rok 2015 

5) Schválení návrhu závěrečného účtu a zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření Svazku obcí Mírová pod Kozákovem za rok 2015 

6) Schválení účetní závěrky obce Mírová pod Kozákovem za rok 2015 

7)  Aktuální záležitosti obce  

 

Připomínky na doplnění programu nebyly.  

Program zasedání byl přijat  12-ti hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

hlasování. 
 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Na návrh starosty Jaroslava Votrubce, byl zapisovatelem jmenován starosta 

Jaroslav  Votrubec a ověřovateli zápisu zastupitelé Richard Müller a Jaroslav 

Vodháněl.                   

 
 

3)Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce 
 

Všechny body usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání jsou splněny 

nebo se plní. 

 

 

4) Projednání a schválení závěrečného účtu obce Mírová pod Kozákovem za 

rok 2015,  spolu se zprávou o hospodaření 

 



Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo závěrečný účet a Zprávu 

o výsledku hospodaření  obce Mírová pod Kozákovem za rok 2015 a doporučilo 

schválit usnesení s tímto textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně schválilo 

závěrečný účet spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Mírová pod Kozákovem za rok 2015 bez výhrad. Nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky a nebyla zjištěna rizika“. 

 

 

5) Projednání a schválení závěrečného účtu Svazku obcí Mírová pod 

Kozákovem za rok 2015,  spolu se zprávou o hospodaření 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo závěrečný účet a Zprávu 

o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Mírová pod Kozákovem za rok 

2015 a doporučilo schválit usnesení s tímto textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem  jednomyslně projednalo a 

jednomyslně schválilo závěrečný účet spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání 

hospodaření Svazku obcí Mírová pod Kozákovem za rok 2015. 

 

 

6) Schválení účetní závěrky obce Mírová pod Kozákovem za rok 2015 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo účetní závěrku obce 

Mírová pod Kozákovem za rok 2015 a doporučilo schválit usnesení s tímto 

textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schvaluje účetní 

závěrku obce Mírová pod Kozákovem za rok 2015 bez výhrad“. 

 

 

7)  Aktuální záležitosti obce  

 

Projednání a přijetí usnesení s tímto textem: 

 

Usnesení: 

 

1) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo 

zprávu o plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce 

Mírová pod Kozákovem. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

2) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně 

schválilo závěrečný účet obce za rok 2015 spolu se Zprávou o výsledku 



přezkoumání hospodaření obce Mírová pod Kozákovem za rok 2015 

bez výhrad. Nebyly zjištěny chyby a nedostatky a nebyla zjištěna rizika. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

 

3) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně 

schválilo závěrečný účet Svazku obcí Mírová pod Kozákovem za rok 

2015 spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku 

obcí za rok 2015. Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají 

závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 

420/2004 Sb., a to: 

„Zadavatel nezveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na 

veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhla 500 000 Kč bez 

DPH, včetně všech jejích změn a dodatků, a to do 15 dnů od jejího 

uzavření. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

4) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně 

schvaluje účetní závěrku obce Mírová pod Kozákovem za rok 2015 bez 

výhrad. 

     Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

5) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

stavbou obytného bungalovu a vinného sklípku na p.č. 652/23, 652/7, 

652/37 v k.ú. Sekerkovy Loučky včetně bezodtokové jímky o obsahu 

14 m3, dle dodané dokumentace. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

6) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

stavbou ocelové haly na p.č. 647/1 v k.ú. Vesec pod Kozákovem. Sjezd 

na pozemek je stávající. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

7) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo 

aktualizovaný Rozvojový dokument obce Mírová pod Kozákovem na 

období let 2016-2020. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

 

 

 

 



8) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem požaduje v rámci 

probíhající přípravy nového administrativního členění státu zřízení 

nového celku okres Turnov a tím vyřešení anomálií ORP Turnov, která 

se skládá z obcí ležících na území tří stávajících okresů. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

 

9) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a  schválilo 

Smlouvu o centralizovaném zadání veřejné zakázky „Komplexní 

nakládání s odpady“ v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, mezi obcí Malá 

Skála jako centrální zadavatel a obcí Mírová pod Kozákovem jako 

pověřující zadavatel a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0 ; zdržel se: 0   

 

10) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a  schválilo 

Návrh smlouvy o poskytování služeb k veřejné zakázce „Komplexní 

nakládání s odpady“ (Příloha č. 2 zadávací dokumentace) zadávané 

v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, mezi obcí jako budoucím 

objednatelem a vybraným uchazečem jako budoucím poskytovatelem. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

11) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a schválilo 

Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Komplexní nakládání 

s odpady“ zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, platném znění. 

Hlasování: pro: 12;  proti: 0; zdržel se: 0   

 

 

12) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem bere na vědomí Návrh 

rozpočtu na rok 2016 Mikroregionu Podkozákovsko a účetní závěrku 

DSO Miroregion Podkozákovsko za rok 2015 

 

13) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo žádost o 

zajištění průjezdnosti obecní komunikace na p.č. 2022 a 1152/2 v k.ú. 

Bělá u Turnova – Rozumov. 

 

 

 

 



14) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem bere na vědomí zprávu 

finančního a kontrolního výboru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta:                                                                                Ověřovatelé: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne 24.6.2016 

 


